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		  2.10.3. BASINDA EMO ANKARA ŞUBESİ

EMO ANKARA ŞUBESİ YÖNETİM KURULU SAYMAN ÜYESİ MUSTAFA MUMCU’NUN ELEVATOR 
WORLD TURKEY DERGİSİ’NDE MAKALESİ YAYINLANDI 08.09.2021

`ÖZELLEŞTİRMELER BERABERİNDE KESİNTİLERİ GETİRİYOR` (BAŞKENT GAZETESİ, 09.08.2021)

EMO: ELEKTRİK KESİNTİLERİNİN NEDENİ YÖNETİM HATALARI VE BECERİKSİZLİK (GAZETE DUVAR, 
06.08.2021)

EMO: ELEKTRİK KESİNTİLERİNİN NEDENİ YÖNETİM HATALARI VE BECERİKSİZLİK (AKTİVE HABER, 
06.08.2021)

“ÖZELLEŞTİRMELERİN YARATTIĞI PAHALILIK, ELEKTRİK KESİNTİLERİNİ BERABERİNDE GETİRİYOR” 
(A24, 03.08.2021)

RAKAMLARLA ELEKTRİK KESİNTİLERİ: SEBEBİ “PLANSIZLIK VE LİYAKATSİZLİK” (YETKİNREPORT, 
04.08.2021)

ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI’NDAN KRİTİK UYARI! (JURNALCİ, 03.08.2021) 

EMO: ÖZELLEŞTİRMENİN YARATTIĞI PAHALILIK, KESİNTİLERİ BERABERİNDE GETİRİYOR 
(MEDYAPORT, 03.08.2021)

220 VOLTLUK ELEKTRİK SİSTEMİNİN OLDUĞU HAVUZLARDA YÜZÜYORLAR (IĞDIR GAZETESİ, 
28.07.2021)

220 VOLTLUK ELEKTRİK SİSTEMİNİN OLDUĞU HAVUZLARDA YÜZÜYORLAR (BURSA SANCAK, 
28.07.2021) 

220 VOLTLUK ELEKTRİK SİSTEMİNİN OLDUĞU HAVUZLARDA YÜZÜYORLAR (ŞARK GAZETESİ, 
29.07.2021)

TEHLİKELİ SERİNLİK (HÜRRİYET, 28.07.2021)

220 VOLTLUK ELEKTRİĞİN İÇİNDE TEHLİKELİ SERİNLİK (AKŞAM, 28.07.2021) 

PRİZDE BIRAKILAN ŞARJLAR CAN YAKIYOR! (WWW.KANALD.COM.TR, 25.06.2021) 

`ELEKTRİK MÜHENDİSLERİNİN YÜZDE 32,73’Ü İŞSİZ` (WWW.JURNALİST.COM.TR, 08.05.2021) 

TAM KAPANMA, TAM BİR MUAMMA (YENİ ASYA, 04.05.2021) 

https://www.emo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=135737&tipi=5&sube=14
https://www.emo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=135737&tipi=5&sube=14
https://www.emo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=135494&tipi=5&sube=14
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http://220 VOLTLUK ELEKTRİK SİSTEMİNİN OLDUĞU HAVUZLARDA YÜZÜYORLAR (ŞARK GAZETESİ, 29.07.2021) 
http://220 VOLTLUK ELEKTRİK SİSTEMİNİN OLDUĞU HAVUZLARDA YÜZÜYORLAR (ŞARK GAZETESİ, 29.07.2021) 
http://TEHLİKELİ SERİNLİK (HÜRRİYET, 28.07.2021) 
http://220 VOLTLUK ELEKTRİĞİN İÇİNDE TEHLİKELİ SERİNLİK (AKŞAM, 28.07.2021)  
http://PRİZDE BIRAKILAN ŞARJLAR CAN YAKIYOR! (WWW.KANALD.COM.TR, 25.06.2021)  
http://`ELEKTRİK MÜHENDİSLERİNİN YÜZDE 32,73’Ü İŞSİZ` (WWW.JURNALİST.COM.TR, 08.05.2021)
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EMO: TAM KAPANMA DEĞİL TAM MUAMMA (ZAFER GAZETESİ, 04.04.2021) 

EMO ERZURUM TEMSİLCİLİĞİNDEN AZİZİYE`YE GES TEŞEKKÜRÜ 18.03.2021

SMM ÜYELERİMİZE HAKSIZLIK YAPILAMAZ` (BAŞKENT GAZETESİ, 3.3.2021) 

EMO ANKARA: EPDK `BEDEL TAHSİL EDİLEMEYECEĞİ - TAHSİL EDİLEN BEDELLERİN İADESİ` 
YÖNÜNDE GÖRÜŞ BİLDİRMİŞTİR. (ENERJİ EKONOMİSİ, 26.02.2021) 

AYSEL KANBER (BAŞKENT GAZETESİ, 16.02.2021) 

MADEN MÜHENDİSİ CANAN TOSUN`A YAPILAN SALDIRIYI KINIYORUZ! (KADINDANALHABERİ, 
15.02.2021) 

ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ, CANAN TOSUN`UN İŞVERENİ TARAFINDAN DARP EDİLMESİNİ KINADI 
(WWW.TVHABERİ.COM, 14.02.2021) 

ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ, CANAN TOSUN’UN İŞVERENİ TARAFINDAN DARP EDİLMESİNİ KINADI 
(ANKA HABER AJANSI, 14.02.2021)

ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ, CANAN TOSUN’UN İŞVERENİ TARAFINDAN DARP EDİLMESİNİ KINADI 
(EGE GÜNCESİ, 14.02.2021) 

ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI: CANAN TOSUN YALNIZ DEĞİLDİR (WWW.A3HABER.COM, 
15.02.2021)

ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ’NDEN CANAN TOSUN’A DESTEK: KADINA YÖNELİK ŞİDDET 
DAVALARINDAKİ CEZASIZLIK ERKEKLERİ CESARETLENDİRİYOR (GAZETE RÜZGARLI, 15.02.2021) 

EMO`DAN YEKDEM ÖDEMESİ AÇIKLAMASI (BAŞKENT GAZETESİ, 05.02.2021)

YEKDEM ÜRETİMLERİNDE TL ÖDEMESİNE DÖNÜŞ (TURK-İNTERNET, 3.2.2021)

EMO’DAN YEKDEM ÖDEMESİNİN TL, AKKUYU SANTRALI İÇİN ABD DOLARI ÖDEMESİNE TEPKİ 
GELDİ (MEDYAPORT.NET, 03.02.2021)

BOTAŞ’TAN MÜHENDİS İLANI: YABANCI DİL BİL, MÜLAKATI AŞ, 30 GÜN DE DENENECEKSİN (ANKA 
HABER AJANSI, 01.02.2021)

BOTAŞ’TAN MÜHENDİS İLANI: YABANCI DİL BİL, MÜLAKATI AŞ, 30 GÜN DE DENENECEKSİN 
(GAZETE RÜZGâRLI, 29.1.2021) 

BOTAŞ’TAN MÜHENDİS İLANI: YABANCI DİL BİL, MÜLAKATI AŞ, 30 GÜN DE DENENECEKSİN 
(PENCERETV.COM, 29.1.2021)

EMO: TAM KAPANMA DEĞİL TAM MUAMMA (ZAFER GAZETESİ, 04.04.2021)  
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BOTAŞ’TAN MÜHENDİS İLANI: YABANCI DİL BİL, MÜLAKATI AŞ, 30 GÜN DE DENENECEKSİN 
(GRAFFİTİHABER, 29.1.2021)

BOTAŞ`TAN MÜHENDİS İLANI; YABANCI DİL BİL, MÜLAKATI AŞ, 30 GÜN DE DENENECEKSİN 
(GERÇEKMUHABİR, 29.01.2021) 

BİYOMEDİKAL MÜHENDİSLERİ İŞSİZLİK KISKACINDA (WWW.TURK-İNTERNET, 17.12.2020)

EMO: MÜHENDİSLER İŞSİZLİK KISKACINDA (BİRGÜN GAZETESİ, 17.12.2020) 

BİYOMEDİKAL MÜHENDİSLERİ İŞSİZLİK KISKACINDA (ANAYURT GAZETESİ, 17.12.2020) 

BİYOMEDİKAL MÜHENDİSLERİ İSTİHDAM İSTİYOR (ZAFER GAZETESİ, 17.12.2020) 

BİYOMEDİKAL MÜHENDİSLERİ İŞSİZ KALMAK İSTEMİYOR! (WWW.OKUHABER.COM, 16.12.2020) 

SAĞLIK BAKANLIĞI’NA ÇAĞRI: BİYOMEDİKAL MÜHENDİSLERİ İŞSİZ, ONLARIN 
SORUMLULUĞUNDAKİ TIBBİ CİHAZLAR DA ÇÜRÜYOR (GAZETERÜZGARLI, 16.12.2020) 

ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI ANKARA ŞUBESİ’NDEN OSB’YE ZİYARET (ANA HABER, 
15.10.2020) 

KIRIKKALE’DE DEHŞET DOLU ANLAR YAŞAYAN GENÇ KADIN ANKA’YA KONUŞTU: NÜFUZLU 
KİŞİLER DELİL KARARTIYOR (ANKA HABER AJANSI, 11.09.2020) 

OTELDE TACİZ VE SALDIRI İDDASI (BAŞKENT GAZETESİ,12.09.2020) 

MÜCADELEM TÜM KADINLAR İÇİN (BİRGÜN, 12.09.2020) 

POLİS TACİZE UĞRAYAN KADINA RÜYA` GÖRMÜŞSÜNÜZDÜR DEDİ (GÜNLÜK EVRENSEL, 
12.09.2020) 

POLİS OTELDE TACİZE UĞRAYAN KADINA “RÜYA GÖRMÜŞSÜNÜZDÜR” DEDİ (EVRENSEL, 
11.09.20020) 

OTELDE TACİZE UĞRADI, POLİS `RÜYA GÖRMÜŞ OLABİLİRSİNİZ` DEDİ (HALK TV, 11.09.2020) 

`KADINA YÖNELİK ŞİDDETTE ÖNLEM ALMAYAN KOLLUK YİNE AYNI YAKLAŞIMI SERGİLEDİ` 
(CUMHURİYET, 11.09.2020) 

OTELDE TACİZE UĞRADI, POLİS `RÜYA GÖRMÜŞ OLABİLİRSİNİZ` DEDİ (SOL, 11.09.2020) 

KIRIKKALE`DE BİR OTELDE YAŞANAN TACİZE İLİŞKİN İNCELEME BAŞLATILDI, EMO`DAN TEPKİ 
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http://OTELDE TACİZ VE SALDIRI İDDASI (BAŞKENT GAZETESİ,12.09.2020)  
http://MÜCADELEM TÜM KADINLAR İÇİN (BİRGÜN, 12.09.2020)  
http://POLİS TACİZE UĞRAYAN KADINA RÜYA` GÖRMÜŞSÜNÜZDÜR DEDİ (GÜNLÜK EVRENSEL, 12.09.2020)  
http://POLİS TACİZE UĞRAYAN KADINA RÜYA` GÖRMÜŞSÜNÜZDÜR DEDİ (GÜNLÜK EVRENSEL, 12.09.2020)  
http://POLİS OTELDE TACİZE UĞRAYAN KADINA “RÜYA GÖRMÜŞSÜNÜZDÜR” DEDİ (EVRENSEL, 11.09.20020)  
http://POLİS OTELDE TACİZE UĞRAYAN KADINA “RÜYA GÖRMÜŞSÜNÜZDÜR” DEDİ (EVRENSEL, 11.09.20020)  
http://OTELDE TACİZE UĞRADI, POLİS `RÜYA GÖRMÜŞ OLABİLİRSİNİZ` DEDİ (HALK TV, 11.09.2020)  
http://`KADINA YÖNELİK ŞİDDETTE ÖNLEM ALMAYAN KOLLUK YİNE AYNI YAKLAŞIMI SERGİLEDİ` (CUMHURİYET, 11.09.2020)  
http://`KADINA YÖNELİK ŞİDDETTE ÖNLEM ALMAYAN KOLLUK YİNE AYNI YAKLAŞIMI SERGİLEDİ` (CUMHURİYET, 11.09.2020)  
http://OTELDE TACİZE UĞRADI, POLİS `RÜYA GÖRMÜŞ OLABİLİRSİNİZ` DEDİ (SOL, 11.09.2020)  
http://KIRIKKALE`DE BİR OTELDE YAŞANAN TACİZE İLİŞKİN İNCELEME BAŞLATILDI, EMO`DAN TEPKİ GELDİ (ARTI GERÇEK, 11.09.2020)  
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GELDİ (ARTI GERÇEK, 11.09.2020) 

OTELDE TACİZE MARUZ BIRAKILAN KAMİŞLİ: CEZA ALMASI İÇİN MÜCADELE EDECEĞİM (BİRGÜN, 
11.09.2020) 

TACİZ FAİLİNİN SERBEST BIRAKILMASINA TEPKİ (ÖZGÜR MANŞET, 11.09.2020)

YÜKSEK GERİLİM TESİSLERİNDE EĞİTİM DÜZENLENDİ (SONSÖZ, 17.09.2020) 

UYGUN ELEKTRİK TESİSATI VE UYGUN KAÇAK AKIM RÖLELERİ HAYAT KURTARABİLİR (ZAFER 
GAZETESİ, 13.06.2020)

`UYGUN ELEKTRİK TESİSATI VE UYGUN KAÇAK AKIM RÖLELERİ HAYAT KURTARABİLİR` (SOL 
GAZETE, 13.06.2020)

EMO ANKARA ŞUBESİ: ÖLÜM SAÇAN TESİSATLAR BİR AN ÖNCE REVİZE EDİLMELİ (EVRENSEL, 
13.06.2020)

UV LAMBA VE YAYILAN IŞINLARLA DİREKT TEMASTAN UZAK DURULMALIDIR (KAYSERİ YENİ 
HABER, 13.05.2020)

EMO KORONADA KULLANILAN UV IŞININA KARŞI UYARDI (YENİMAHALLE GAZETESİ, 06.05.2020) 

ULTRAVİYOLE (UV) IŞINLARIN DEZENFEKSİYON AMAÇLI KULLANIMI VE MARUZ KALMA 
ETKİLERİNE DİKKAT (TÜRK İNTERNET, 06.05.2020)

EMO UYARDI: UV IŞINLARINA DİKKAT (ANAYURT GAZETESİ, 07.05.2020)

UV LAMBA VE YAYILAN IŞINLARLA DİREKT TEMASA DİKKAT! (BAŞKENT GAZETESİ, 07.05.2020) 

ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI: UV LAMBA VE YAYILAN IŞINLARLA DİREKT TEMASTAN UZAK 
DURULMALIDIR (ENERJİ EKONOMİSİ, 06.05.2020) 

MÜHENDİSLER KORONAVİRÜS DEZENFEKTASYONU İÇİN KULLANILAN UV IŞININA KARŞI UYARDI 
(GAZETE RÜZGARLI, 06.05.2020)

ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI UYARDI: KORONAYA KARŞI KULLANILAN UV IŞININA DİKKAT 
(TOPLUMSAL SOL, 06.05.2020) 

EMO KORONADA KULLANILAN UV IŞININA KARŞI UYARDI (ANKA AJANSI, 06.05.2020)

MAMAK İMAM HATİP LİSESİ’NDE ENERJİ VEREMLİLİĞİ ANLATILDI (MEDYAANKARA, 06.3.2020) 

MAMAK İMAM HATİP LİSESİ’NDE ENERJİ VERİMLİLİĞİ ANLATILDI (SONSÖZ, 06.03.2020) 
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OTELDE TACİZE MARUZ BIRAKILAN KAMİŞLİ: CEZA ALMASI İÇİN MÜCADELE EDECEĞİM (BİRGÜN, 11.09.2020)  
http://TACİZ FAİLİNİN SERBEST BIRAKILMASINA TEPKİ (ÖZGÜR MANŞET, 11.09.2020) 
http://YÜKSEK GERİLİM TESİSLERİNDE EĞİTİM DÜZENLENDİ (SONSÖZ, 17.09.2020)  
http://UYGUN ELEKTRİK TESİSATI VE UYGUN KAÇAK AKIM RÖLELERİ HAYAT KURTARABİLİR (ZAFER GAZETESİ, 13.06.2020) 
http://UYGUN ELEKTRİK TESİSATI VE UYGUN KAÇAK AKIM RÖLELERİ HAYAT KURTARABİLİR (ZAFER GAZETESİ, 13.06.2020) 
http://`UYGUN ELEKTRİK TESİSATI VE UYGUN KAÇAK AKIM RÖLELERİ HAYAT KURTARABİLİR` (SOL GAZETE, 13.06.2020) 
http://`UYGUN ELEKTRİK TESİSATI VE UYGUN KAÇAK AKIM RÖLELERİ HAYAT KURTARABİLİR` (SOL GAZETE, 13.06.2020) 
EMO ANKARA ŞUBESİ: ÖLÜM SAÇAN TESİSATLAR BİR AN ÖNCE REVİZE EDİLMELİ (EVRENSEL, 13.06.2020) 
EMO ANKARA ŞUBESİ: ÖLÜM SAÇAN TESİSATLAR BİR AN ÖNCE REVİZE EDİLMELİ (EVRENSEL, 13.06.2020) 
http://UV LAMBA VE YAYILAN IŞINLARLA DİREKT TEMASTAN UZAK DURULMALIDIR (KAYSERİ YENİ HABER, 13.05.2020) 
http://UV LAMBA VE YAYILAN IŞINLARLA DİREKT TEMASTAN UZAK DURULMALIDIR (KAYSERİ YENİ HABER, 13.05.2020) 
http://EMO KORONADA KULLANILAN UV IŞININA KARŞI UYARDI (YENİMAHALLE GAZETESİ, 06.05.2020)  
http://ULTRAVİYOLE (UV) IŞINLARIN DEZENFEKSİYON AMAÇLI KULLANIMI VE MARUZ KALMA ETKİLERİNE DİKKAT (TÜRK İNTERNET, 06.05.2020) 
http://ULTRAVİYOLE (UV) IŞINLARIN DEZENFEKSİYON AMAÇLI KULLANIMI VE MARUZ KALMA ETKİLERİNE DİKKAT (TÜRK İNTERNET, 06.05.2020) 
EMO UYARDI: UV IŞINLARINA DİKKAT (ANAYURT GAZETESİ, 07.05.2020) 
http://UV LAMBA VE YAYILAN IŞINLARLA DİREKT TEMASA DİKKAT! (BAŞKENT GAZETESİ, 07.05.2020)  
ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI: UV LAMBA VE YAYILAN IŞINLARLA DİREKT TEMASTAN UZAK DURULMALIDIR (ENERJİ EKONOMİSİ, 06.05.2020)  
ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI: UV LAMBA VE YAYILAN IŞINLARLA DİREKT TEMASTAN UZAK DURULMALIDIR (ENERJİ EKONOMİSİ, 06.05.2020)  
http://MÜHENDİSLER KORONAVİRÜS DEZENFEKTASYONU İÇİN KULLANILAN UV IŞININA KARŞI UYARDI (GAZETE RÜZGARLI, 06.05.2020) 
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ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI UYARDI: KORONAYA KARŞI KULLANILAN UV IŞININA DİKKAT (TOPLUMSAL SOL, 06.05.2020)  
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ÖĞRENCİLERE `ENERJİ TASARRUFUNU` ANLATTI! (ENERJİ EKONOMİSİ, 06.03.2020) 

ANKARA EMO’DAN ÖĞRENCİLERE VERİMLİLİK SUNUMU (ENERJİ GÜNLÜĞÜ, 06.03.2020) 

http://ÖĞRENCİLERE `ENERJİ TASARRUFUNU` ANLATTI! (ENERJİ EKONOMİSİ, 06.03.2020)  
http://ANKARA EMO’DAN ÖĞRENCİLERE VERİMLİLİK SUNUMU (ENERJİ GÜNLÜĞÜ, 06.03.2020) 

